CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

n° 60712017

1
Súmula: 	Solicita 	providências do
Executivo junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Municipais Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
faça a limpeza e manutenção do terreno
localizado na esquina da Rua Bolívia
Jardim Santa Rita/Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, que solicite providências
junto a Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Municipais, e realize a
limpeza e manutenção do terreno localizado na esquina da Rua Bolívia -
Jardim Santa Rita, neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Atendendo as reinvindicações da Associação Comunitária Jardim
Santa Rita, solicito a limpeza e manutenção da área em questão.
Salientando que o pedido visa à obtenção de adequadas condições de
salubridade, higiene, limpeza e conforto aos usuários do bairro e de todos
que utilizam a via.

Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que inclua em seu
cronograma o pedido supra.

Sala das Sessõesmvindo Moreira Nery, 29 de março de 2017.

ANDERSpN(ÇAy4NHA
(Bruxão 'o-i - PR)

Presidente

'ARA JN!CPAL DE

OTO GOLO

MAR 2017

ASSSTEMT IEGIS TIVO %

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.govhr

Associação Comunitária Jardim Santa Rita
Rua Otawa, n° 156 —Jardim Santa Rita - Itapevi/SP- CEP: 06660-380

Lei de utilidade pública - 2364/2015
CNPJ - 04.348.175/0001-45

28/03/2017

Ofício no ooi

A Presidência,

Câmera Municipal de Itapevi

Viemos solicitar de vossa Senhoria a limpeza do terreno localizado na esquina da
Rua Bolívia No Jardim Santa Rita. Tal terreno é área pública, e está

completamente abandonado e atualmente servindo de descarte de lixo pela
população.

Na oportunidade, aproveitamos para apresentar a vossa senhoria os protestos de
estima e consideração.

JrW&va

2ivecretária

1V

DcffiMrts d)'

Pre9